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Tapio Tuikka   OIKAISUVAATIMUKSEN TÄYDENNYS 

Lestijärventie 674   

69450 Yli-Lesti 

p. 0400 - 448911 

 

Lestijärven kunta 

Tekninen lautakunta 

 

Päätös: Kunnan Tekninen lautakunta 05.05.2026, §34 ’’Kunnan asukkaiden ja 

valtuutettujen aloitteet tekniselle lautakunnalle 2024.’’  

Oikaisuvaatimus: Täydennys ja lisäselvitys kunnalle lähettämääni oikaisuvaatimukseen 

21.5.2025. 

 

Selostus: Lähettämääni oikaisuvaatimukseen totean, että 21.5.2026 lähettämäni 

vaatimuksen sivulla 1 on virheellisesti mainittu viimeisessä kappaleessa 

’’marraskuussa 2015’’ ja ’’keväällä 2015’’ kun kohdissa tulee olla vuosiluku 

2025. 

 Lestijärven Jokelanlahdelle, jään päällekin kulkeutui keväällä 2025 runsaasti 

turvetta ja muuta ainesta, aiheesta uutisoi myös Lestijoki –lehti 24.4.2025. 

Samoihin aikoihin paljastui, että metsähallituksen mailla Lehtosenjoen ja 

Virranpuron lähellä on ennallistettu suota / kaivettu turpeeseen kuoppia ja 

luotu turvetta lumen sekä jään päälle talven 2024- 2025 aikana. Varmuudella 

vähintäänkin osa jokelanlahdelle kulkeutuneesta humuksesta ym. on lähtöisin 

kyseiseltä alueelta. 

 Ohessa joitain kuvia virranpuron ja lehtosenjoen varresta. 
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Lumi on turvemaiden alla.   Vesi virtaa ajouria pitkin puroon ja jokeen. 

 

Dronekuva alueesta, Lehtosenjoki yläosassa. Turvepaakut ja humus kelluu veden mukana. 

Virranpuro kuvan vasemmassa laidassa. 
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 Viranomaisilta voisi pyytää vesinäytteistä tieto kevät tulvien ja kovempien 

sateiden jälkeiseltä ajalta ennallistamiskohteiden alapuolelta lehtosenjoesta. 

Koska vesi virratessaan kuljettaa humuksen ym. aineksen lestijärven 

syvyyksiin, eikä sitä ole helppo havaita silmämääräisesti lehtosenjoesta. 

Ilmeisesti tarkastuskäynti ei ole suuntautunut tummunnevan eteläpäädyssä 

olleelle virranpuron alueelle vaikka kohde on ollut viranomaisten tiedossa 

(pitäisi kävellä jopa 0,5 km autolta maastoon)? Jos ennallistamisista on tehty 

etukäteissuunnitelma, niin mielestäni sitä ei ole noudatettu, sillä 

tummunnevalla hakkuita suoritettiin lokakuussa vuoden sateisimpaan aikaan 

(eikä maan ollessa jäässä kuten asiasta etukäteen oli kerrottu) ja virranpuron 

alueella kaivuumaat luotiin lumen päälle.  

 

Vaatimus: Kunnan teknisen lautakunnan tulee kunnan ylimpänä 

ympäristösuojeluviranomaisena käynnistää tapahtuneista ennallistamisista ja 

niistä kulkeutuneista humuspäästöistä ym. viranomaismenettely. Eli tehdä 

poliisille tutkintapyyntö ja selvittää kuka ennallistamispäästöistä ym. on 

vastuussa, sillä mitä ilmeisemmin kyseessä on ympäristörikos. 

 

 

 

Lestijärvi 9.6.2026 

 

Tapio Tuikka 

Valtuutettu 


